Администрация муниципального образования «Село Садовое»

Ахтубинского района Астраханской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.12.2011 г.                                                                             № 59
Об утверждении списка лиц, дольщиков
АО «Родина», земельные доли которых
являются невостребованными, и списка

невостребованных земельных долей
Принимая во внимание итоги общего собрания участников долевой собственности АО «Родина» от 28.11.2011 г., руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 №136-ФЗ, Федеральным законом от 25.10.2001 №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» от 24.07.2002 № 101-ФЗ, Уставом МО «Село Садовое», администрация МО «Село Садовое»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить список лиц, дольщиков АО «Родина», земельные доли которых являются невостребованными, и земельные доли которые являются невостребованными, по основаниям, установленным п.1 ст.12.1 Федерального закона «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» от 24.07.2002 №101-ФЗ (Приложение № 1).

2.Утвердить список лиц, дольщиков АО «Родина», земельные доли которых являются невостребованными, и земельные доли которые являются невостребованными, по основаниям, установленным п.2 ст.12.1 Федерального закона «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» от 24.07.2002 №101-ФЗ (Приложение № 2).
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава МО «Село Садовое»                                         А.С.Духнов

                                                                                   Приложение № 1

                                                                                   к постановлению администрации

                                                                                   МО «Село Садовое»
                                                                                   от 26.12.2011 г. № 59
Список лиц, дольщиков АО «Родина», земельные доли которых являются

невостребованными (список невостребованных земельных долей) по основаниям
установленным п.1 ст.12.1 Федерального закона «Об обороте земель
сельскохозяйственного назначения» от 24.07.2002 г. №101-ФЗ

	№

п/п
	Ф.И.О.
	Размер долевой

собственности

	1.
	Бундина Елена Вячеславовна
	1/256

	2.
	Бондаренко Валентин Мифодьевич
	1/256

	3.
	Габитова Файрюзя Сафиулловна
	1/256

	4.
	Кенежбаева Айгул Тураровна
	1/256

	5.
	Зверева Галина Анатольевна
	1/256

	6.
	Габитов Равиль Талипович
	1/256

	7.
	Заитова Маслимя Искандеровна
	1/256

	8.
	Халилов Идрис Баширович
	1/256

	9.
	Шукуров Андрей Николаевич
	1/256

	10.
	Писцова Валентина Михайловна
	1/256

	11.
	Алхасова Шамала
	1/256

	12.
	Бахмутов Ильяс Назирович
	1/256

	13.
	Багандова Хава Исаевна
	1/256

	14.
	Якир Владимир Александрович
	1/256

	15.
	Алюшев Рашит Тагирович
	1/256

	16.
	Надев Рамиль Кабирович
	1/256

	17.
	Цветкова Юлия Прокофьевна
	1/256

	18.
	Булыгина Надежда Петровна
	1/256

	19.
	Зинеева Хабиджамал Гатауловна
	1/256

	20.
	Лопатина Наталья Дмитриевна
	1/256

	21.
	Мавлютов Халит Гарифуллович
	1/256

	22.
	Мавлютова Надия Шамильевна
	1/256

	23.
	Надев Забир Кабирович
	1/256

	24.
	Абдулова Саймя Люкмановна
	1/256

	25.
	Ирезепова Надия Абдулловна
	1/256

	26.
	Рыков Николай Георгиевич
	1/256

	27.
	Бахмутова Нафися Забировна
	1/256

	28.
	Зинеева Гульсям Камалединовна
	1/256

	29.
	Максимова Зинаида Михайловна
	1/256

	30.
	Одногулова Файза Мухаметвельевна
	1/256

	31.
	Одногулов Амир Гайнуллович
	1/256

	32.
	Иванова Прасковья Михайловна
	1/256

                                                                                   Приложение № 2

                                                                                   к постановлению администрации

                                                                                   МО «Село Садовое»

                                                                                   от 26.12.2011 г. № 59
Список лиц, дольщиков АО «Родина», земельные доли которых являются

невостребованными (список невостребованных земельных долей) по основаниям
установленным п.2 ст.12.1 Федерального закона «Об обороте земель
сельскохозяйственного назначения» от 24.07.2002 г. №101-ФЗ

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Размер долевой собственности

	1.
	Ведищева Анна Степановна
	1/256

	2.
	Чешева Наталья Ивановна
	1/256

	3.
	Габитов Тагир Абдулович
	1/256

	4.
	Ирезепов Амир Измайлович
	1/256

	5.
	Шаблина Клавдия Никитична
	1/256

	6.
	Ведищева Таисия Михайловна
	1/256

	7.
	Заитова Тагиря Мингаждиновна
	1/256

	8.
	Ведищева Анна Дмитриевна
	1/256

	9.
	Левченко Варвара Никаноровна
	1/256

	10.
	Левченко Василий Иванович
	1/256

	11.
	Щепкин Михаил Филиппович
	1/256

	12.
	Шурыгина Антонина Афанасьевна
	1/256

	13.
	Шурыгина Прасковья Владимировна
	1/256

	14.
	Чешев Федор Петрович
	1/256

	15.
	Череповский Павел Егорович
	1/256

	16.
	Чешев Никита Александрович
	1/256

	17.
	Чумаченко Наталья Ивановна
	1/256

	18.
	Фатхутдинова Заида Бурждиновна
	1/256

	19.
	Ткачева Екатерина Васильевна
	1/256

	20.
	Сарайкина Агафья Ивановна
	1/256

	21.
	Самсонов Николай Назарович
	1/256

	22.
	Плешакова Екатерина Гавриловна
	1/256

	23.
	Пятибратова Прасковья Андреевна
	1/256

	24.
	Пятибратова Елизавета Тимофеевна
	1/256

	25.
	Одногулов Рагип Гайнуллович
	1/256

	26.
	Надеева Лятифя Резвановна
	1/256

	27.
	Нежнева Мария Емельяновна
	1/256

	28.
	Никифорова Прасковья Федоровна
	1/256

	29.
	Мулеева Назиря Мухаметовна
	1/256

	30.
	Мавлютов Равиль Гарифуллович
	1/256

	31.
	Музюкова Пелагея Андреяновна
	1/256

	32.
	Мулеева Забиря Гибадулловна
	1/256

	33.
	Мулеев Ахир Хафизович
	1/256

	34.
	Камзолкина Ефросинья Архиповна
	1/256

	35.
	Колесникова Евдокия Павловна
	1/256

	36.
	Каримова Гадия Альмухаметовна
	1/256

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Размер долевой собственности

	37.
	Иванников Павел Иванович
	1/256

	38.
	Палаткина Екатерина Ивановна
	1/256

	39.
	Мавлютова Раися Зарифовна
	1/256

	40.
	Надев Кабир Ахмеджанович
	1/256

	41.
	Одногулова Гульсания Тагировна
	1/256

	42.
	Заитова Сабиря Халиулловна
	1/256

	43.
	Алюшев Назир Гиляждинович
	1/256

	44.
	Заитова Гульсагиря Тагировна
	1/256

	45.
	Измайлова Зулейха Файзулловна
	1/256

	46.
	Заитов Ахмет Халиуллович
	1/256

	47.
	Заитов Хайдар Сафиуллович
	1/256

	48.
	Петров Николай Иванович
	1/256

	49.
	Габитова Асмабике Халиулловна
	1/256

	50.
	Габитова Рабигя Гайнетдиновна
	1/256

	51.
	Грачева Мария Прокофьевна
	1/256

	52.
	Горлова Фекла Григорьевна
	1/256

	53.
	Большебрюхова Прасковья Ивановна
	1/256

	54.
	Веляев Павел Иванович
	1/256

	55.
	Ведищев Иван Дмитриевич
	1/256

	56.
	Веляева Анна Григорьевна
	1/256

	57.
	Баширов Рагип Гильманович
	1/256

	58.
	Баширова Хафизя Гарифулловна
	1/256

	59.
	Аблеев Низаметдин Багаутдинович
	1/256

	60.
	Алямшина Мафтюха Шамшетдиновна
	1/256

	61.
	Голубева Галина Федоровна
	1/256

	62.
	Габитов Забир Мухаметгалиевич
	1/256

	63.
	Зверев Алексей Васильевич
	1/256

	64.
	Хасбулатов Магомед Хизбулатович
	1/256

	65.
	Шаблин Николай Филиппович
	1/256

	66.
	Щепкина Нина Дмитриевна
	1/256

	67.
	Максимов Павел Максимович
	1/256

	68.
	Большебрюхов Михаил Иванович
	1/256

	69.
	Горлов Сусей Григорьевич
	1/256

	70.
	Терентьев Анатолий Федорович
	1/256

	71.
	Большебрюхов Иван Петрович
	1/256

	72.
	Ткачев Виктор Николаевич
	1/256

	73.
	Вахитова Майдья Шакировна
	1/256

	74.
	Казачков Павел Михайлович
	1/256

	75.
	Антонова Валентина Александровна
	1/256

	76.
	Алхасов Булат Ахмедович
	1/256

	77.
	Измайлов Равиль Муссалимович
	1/256

	78.
	Воронин Владимир Витальевич
	1/256

	79.
	Багандов Амирчупан Багандович
	1/256

	80.
	Бундин Виктор Иванович
	1/256

	81.
	Габитов Борис Назирович
	1/256

	82.
	Кипаева Раиса Павловна
	1/256

	83.
	Андреев Александр Сергеевич
	1/256

	84.
	Аблеев Нуртын Багаутдинович
	1/256

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Размер долевой собственности

	85.
	Бахмутов Назир Камалетдинович
	1/256

	86.
	Баширова Мафтюха Гибадулловна
	1/256

	87.
	Горлов Георгий Григорьевич
	1/256

	88.
	Иванникова Анастасия Максимовна
	1/256

	89.
	Ишеева Назиря Камалетдиновна
	1/256

	90.
	Измайлова Назифа Сибгатулловна
	1/256

	91.
	Ковалева Наталья Константиновна
	1/256

	92.
	Культмухаметова Буляк Багаутдиновна
	1/256

	93.
	Кеценова Анна Ивановна
	1/256

	94.
	Мулеева Гадия Хафизовна
	1/256

	95.
	Мустафанова Зугря Ибрагимовна
	1/256

	96.
	Прокудина Анна Тимофеевна
	1/256

	97.
	Ткачева Евдокия Ивановна
	1/256

	98.
	Цветков Мар Спиридонович
	1/256

	99.
	Чешев Михаил Никифорович
	1/256

	100.
	Челдышова Варвара Петровна
	1/256

	101.
	Шурыгина Марфа Матвеевна
	1/256

	102.
	Щепкина Анна Алексеевна
	1/256

	103.
	Якир Евгения Семеновна
	1/256

	104.
	Абдюшева Кашифя Хабибуловна
	1/256

	105.
	Юринов Федор Иванович
	1/256

	106.
	Бундина Екатерина Андрияновна
	1/256

	107.
	Зверев Николай Николаевич
	1/256

	108.
	Заитов Тагир Сибгатулович
	1/256

	109.
	Мирсаетов Миргаяз Мирсаетович
	1/256

	110.
	Шаблин Павел Алексеевич
	1/256

	111.
	Никитина Наталья Николаевна
	1/256

	112.
	Мулеева Норбибя Халиулловна
	1/256

	113.
	Чешева Александра Матвеевна
	1/256

	114.
	Хренов Герман Степанович
	1/256

	115.
	Баширова Рабига Хабибуловна
	1/256

	116.
	Аблеев Забир Хайретдинович
	1/256

	117.
	Шаблин Виктор Александрович
	1/256

	118.
	Фомина Александра Петровна
	1/256